
Statutární město Brno

O p a t ře n í  o b e c n é  p o v a h y  č .  5 / 2 0 0 9

Vymezení ploch, na které se nevztahuje
Územní plán zóny (ÚPZ) Kraví hora

________________________________________________________

Zastupitelstvo města Brna na svém Z5/029.  zasedání konaném dne 10. 11. 2009 podle § 6
odst. 5 písm. c)  zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), za použití § 43 odst. 4) a § 55 odst. 2 stavebního zákona, § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky
č. 500/2006 Sb., o územněanalytických podkladech, územněplánovací dokumentaci a způsobu
evidence územněplánovací činnosti, § 171 a následujících zákona č. 500/2004 Sb., správní
řád, ve spojení s ustanovením § 188 odst. 4 stavebního zákona vydává Vymezení ploch, na
které se nevztahuje   Územní plán zóny (ÚPZ) Kraví hora:

Na plochy vymezené v  příloze tohoto opatření se nevztahuje Územní plán zóny Kraví
hora.
Ustanovení vyhlášky statutárního města Brna č. 24/2006 o závazných částech Územního
plánu Kraví hora se na plochách vymezených v příloze tohoto opatření nepoužijí.

ODŮVODNĚNÍ

Cílem Územního plánu zóny Kraví hora je stanovení podrobných územních podmínek pro
vybudování celoměstského rekreačního parku na Kraví hoře. Stávající areály na vymezených
plochách s vybudováním rekreačního parku na Kraví hoře nesouvisejí.

Poučení:
Proti vymezení ploch, na které se nevztahuje Územní plán zóny (ÚPZ) Kraví hora , vydanému
formou opatření obecné povahy, nelze podat opravný prostředek (§ 173 odst. 2 zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád).

Roman Onderka, v. r.
primátor města Brna

MUDr. Daniel Rychnovský, v. r.
1. náměstek  primátora města Brna

Vyvěšeno:  15. 12. 2009
Sňato:           4. 1.  2010
Účinnost:    30. 12. 2009



Příloha


	OOP2009_05
	graficka_priloha



